



RECEBEMOS DE JARDIM FRANÇA POSTO DE SERVS E CONVENIÊNCIAS LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
		Nº 000.000.102
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

 JARDIM FRANÇA POSTO DE SERVS E CONVENIÊNCIAS LTDA RUA JOSÉ DE ALBUQUERQUE DE MEDEIROS, 427 - - ÁGUA FRIA, Sao Paulo, SP - CEP: 02336000 - Fone/Fax: 1129536392	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída Nº 000.000.102 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 3520 1203 3910 4000 0108 5500 1000 0001 0219 0002 0962 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135201210480157 - 21/12/2020 14:07
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda por emissão de Cupom Fiscal		
INSCRIÇÃO ESTADUAL 115575868119	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 03.391.040/0001-08

DESTINATÁRIO/REMETENTE			
NOME/RAZÃO SOCIAL SÉRGIO OLÍMPIO GOMES		CNPJ/CPF 005.023.028-01	DATA DA EMISSÃO 21/12/2020
ENDEREÇO RUA VAZ MUNIZ, 589 -	BAIRRO/DISTRITO JARDIM FRANÇA	CEP 02336-001	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 21/12/2020
MUNICÍPIO Sao Paulo	FONE/FAX	UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DE ENTRADA/SAÍDA 14:04

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 371,53	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 371,53

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9 - Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
1001	GASOLINA COMUM	27101932	060	5929	LT	21,7520	4,4990	97,86					
1001	GASOLINA COMUM	27101259	060	5929	LT	19,2580	4,4990	86,64					
1001	GASOLINA COMUM	27101259	060	5929	LT	41,5720	4,4990	187,03					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 28342399	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Cupom Fiscal - Modelo: 2D, Número ECF: 1, Número COO: 78036 Cupom Fiscal - Modelo: 2D, Número ECF: 1, Número COO: 78255 Cupom Fiscal - Modelo: 2D, Número ECF: 1, Número COO: 78602 PERÍODO DE 03/12/2020 A 15/12/2020	RESERVADO AO FISCO